
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
        

        Česká stopa. Ekologické a sociální dopady domácí spotřeby za našimi hranicemi

    
      
      8.12.2005    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Novela zákona o obchodování s emisemi

    
      
      11.11.2005    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Špinaví dinosauři: české zdroje oxidu uhličitého

    
      
      11.10.2005    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Slepá ulice – Politika dálkové přepravy zboží, její ekonomické souvislosti, ekologické důsledky a možná řešení

    
      
      10.10.2005    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Volební priority ekologických organizací 2006

    
      
      22.9.2005    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Druhové složení českých lesů

    
      
      15.9.2005    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Papírová recyklace: Ministerstvo životního prostředí dva roky sabotuje vládní politiku, kterou samo navrhlo

    
      
      15.8.2005    

  
  
    Plán nakládání s odpady na příštích deset let patřil mezi první velká rozhodnutí Libora Ambrozka coby ministra životního prostředí. Nová vláda v červnu 2003 na jeho návrh schválila

koncepci, která počítala s rozvojem recyklacei namísto dosavadního skládkování a pálení

odpadků. Vydala se progresivním směrem podle vzoru úspěšných evropských zemí.

Ovšem od té doby skutek utek’. Ambrozkovo vlastní ministerstvo klíčové body plánu

v lepších případech nechává zapadávat prachem, v horších otevřeně sabotuje. Tato analýza

shrnuje postup MŽP v této věci během posledních dvou let.




  


  
  

      

  
    
        

        Škrty v zákoně o ochraně přírody a krajiny a občanských právech

    
      
      9.8.2005    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Útlum těžby: Impulz k oživení Ústeckého kraje

    
      
      8.8.2005    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Posuzování vlivů dopravní politiky na životní prostředí: vyjádření Hnutí DUHA

    
      
      6.6.2005    

  
  
      


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   